Исх. №684
от «17» мая 2018 года

Руководителю
компании

       Просим Вас как специализированную организацию представить технико-коммерческое предложение на поставку здания контрольно-пропускного пункта для данного объекта (план КПП прилагается), а также полную техническую документацию по поставляемому зданию.
       В связи со сжатыми сроками строительства здание КПП должно быть максимально заводского исполнения (блочно-модульное здание).
Надеемся на плодотворное сотрудничество.

Просим Вас, как специализированную организацию предоставить технико-коммерческое предложение на следующий материал:

	№
	Наименование
	Количество
	Ед.изм.

	Кабель волоконно-оптический СП-1,5-6z-4/8
	1,9
	км

	Радиомост NBE-m5-400
	2
	Шт

	Грозозащита для внешнего использования
	2
	Шт

	Блок питания PoE 24-12W
	1
	шт

	Кабель витая пара, экранированная, категории 6а, 4 пары , одножильный для внешней прокладки. SFTR4-C6A-S23-OUT-PE-BK-500
	1
	бухта

	Сетевой видеорегистратор, 8 каналов, Запись видео с разрешением до 8Мп. Ds-7608NI-K2/8P
	1
	шт

	Уличная IP видеокамера 6 мегапиксельная. Варифокальный объектив 2,8-12мм, Smart видеоаналитика . DS-2CD4665F-IZHS
	4
	шт

[bookmark: _GoBack]